平成 25 年２月 26 日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長   江口 和志

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３２４４）

問合せ先 常務取締役         小川  靖展

電話番号 ０６－６８３８－３６１６（代表）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社連結子会社である燦アセットマネージメント株式会社は、平成 25 年２月 26 日開催の定時

株主総会において、商号を変更することについて、下記のとおり決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

１．当該子会社の概要

（１） 現 商 号 燦アセットマネージメント株式会社

（２） 所 在 地 東京都千代田区有楽町一丁目７番１号

（３） 代 表 者 代表取締役社長 増田 洋介

（４） 事業内容 アセットマネージメント業、投資運用業、総合不動産投資顧問業、

宅地建物取引業

（５） 資 本 金 120 百万円

（６） 出資比率 100％

２．新商号

サムティアセットマネジメント株式会社

３．変更の理由

当社が得意とする不動産分野に、当該子会社におけるアセットマネージメント業務を中心と

する金融分野における強みをいかし、不動産投資におけるワンストップサービスをより効率

的に提供すべく、当社グループ企業であることを表すサムティアセットマネジメント株式会

社と商号を変更するものです。

４．変更日

平成 25 年３月１日

以上

本報道発表文は、「子会社の商号変更に関するお知らせ」に関して一般に公表するための記者発表文であ

り、一切の投資勧誘またはそれに類似する行為のために作成されたものではありません。